**Antoninus Diana Panormitanus, Clericus Regularis, Doctor
Celeberrimus, Coram S. D. N. Alexandro VII. Episcoporum
Examinator, & Sancti Officij Regni Siciliæ Consultor,
Coordinatus, Seu Omnes ...**

Diana, Antonino

Lugduni, M. DC. LXXX.

8. Decisio Sacræ Rotæ Romanæ coram R. P. D. Merlino in causa Maioicen
Indultorum, Lunæ. 11. Aprilis 1639.
-

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76432](#)

sitionibus, nihil facit, dum Constitutiones non progradientur vterius declarando irritam professionem aliter fecutam, cum bene sufficiat, quibuscumque verbis ea facta fuerit, vt in terminis dixerunt Azor. *infis. moral. lib. 12. c. 5. q. 7. in fin.* Sanchez *in præcept. Decal. lib. 5. c. 3. n. 4.* qui allegant concordantes.

16. Minus obstant adducta in tertio quod si sumptus de sumpto, & propterea non probet, quia dictum Instrumentum non est sumptus de sumpto, cum fuerit extractum ab ipso originali, prout facit cum castatura, & apostilla, vigore litterarum comparsorialium, citata parte coram iudice comparsoriali, cum recognitione originalis facta per testes, cum interrogatoris partis etiam circa verba apostilla, quamvis fuerit extractum ex libro Instrumentorum originalium *Concilius*, ubi extant, registrata Instrumenta concernientia interesse. *Concilius* in publica forma, manu Notariorum rogatorum, propterea cum habeat omnia instrumenta requisita, non fuit dubitatum, quin sit in forma probanti. *Neuzian. consil. 25. n. 2. & 3. Seraph. dec. 1236. n. 1. Greg. decis. 292. n. 2.* Quæ vero dicuntur, illud non extare in protocollo Notarii, qui se rogauit, fuit responsum, dictum Instrumentum Monasterij tamen probare, cum potuerit per incuriam Notarii, protocollo non redigi, *Causal. deci. 122. n. 11.* & fuit factum in Nepesina Hereditatis 17. *Nouembri 1600. coram bon. mem. Lancetio.*

17. Nec pariter obstant quæ in quarto obiiciuntur, scilicet quod probetur fratrem Ioanen fecisse annum probationis, nec integrè per annum permanuisse in Monasterio, quia cum contrarium explicitè dicatur in dicto Instrumento professionis ibi, cumque per annum iam continuum elapsum semper steterit vna cum aliis fratribus in dicto Monasterio, & confirmatur, quia probatur fuisse receptum ad habitum, fecisse ingressum in Religionem de anno 1590. vt ex partita extracta, in qua continetur, nedum decretum de recipiendo, sed ipsa actualis recepicio, & ingressus, cum aliquoquin non fuisse subscripta à fratribus, ibi, *tutti si sotto scriuaranno quando si fara à Frate.* Professio vero eiusque Instrumenti, est de anno 1592. vt in corpore ipsius Instrumenti, id est cessat obiectum cum illud habeat pro se presumptionem veritatis. *Crauett. consil. 131. n. 7. Dec. consil. 423. n. 10. Causal. decis. 205. n. 10.*